

Lakshmi Energy and Foods Limited

(Formerly Lakshmi Overseas Industries Ltd.)

Regd. Office: SCO 18-19, 1st Floor, Sector 9-D, Madhya Marg, Chandigarh-160 017

CIN: L00000CH1990PLC010573 Tel: 0172-2740352 Fax: 0172-2743057

Email: corporate@lakshmienergy.com, Website: www.lakshmienergy.com

Notice is hereby given that:

1. The 26th Annual General Meeting of Members of the Company will be held on Saturday, 23rd September, 2017 at 03.00 p.m. at **PHD House, PHD Chamber of Commerce and Industry, Sector 31A, Chandigarh-160031**, to transact the business as set forth in the Notice of the meeting dated 12th August, 2017.
2. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for FY 2016-17 have been sent to all the members whose E-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are also available on the website of the company at www.lakshmienergy.com. Notice of AGM and Annual Report for FY 2016-17 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 29th August, 2017.
3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cut-off date 16th September, 2017, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM ('remote e-voting'). All the members are informed that:
 - i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The remote e-voting shall commence on 20th September, 2017 (9:00 a.m. IST);
 - iii. The remote e-voting shall end on 22nd September, 2017 (5:00 p.m. IST);
 - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 16th September, 2017;
 - v. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 05:00 p.m. IST on 22nd September, 2017;
 - vi. Any person, who acquires shares of the company and becomes member of the Company after dispatch of notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 16th September, 2017 may obtain the login ID and password by sending a request at www.evotingindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
 - vii. Members may note that: a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 05:00 p.m. IST on 22nd September, 2017 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as at the AGM through ballot paper;
 - viii. The Notice of AGM is available on the Company's website www.lakshmienergy.com and also on the CDSL's website <http://www.evotingindia.com>;
 - ix. Mr. Ajay K. Ratra, Company Secretary (e-mail: cs@lakshmienergy.com) may be contacted at the above stated contact details, in case of any grievances connected with the e-voting.
4. The Register of Members and Share Transfer books of the company will remain closed from 18th September, 2017 to 23rd September, 2017 for annual closing (both days inclusive).

Place: Khamanon

Date: 01.09.2017

For Lakshmi Energy and Foods Limited

Sd/-

Balbir Singh Uppal
Chairman & Managing Director

ਲਕਸ਼ਮੀ ਐਨਰਜੀ ਐਂਡ ਫੂਡ ਲਿਮਿਟਡ

(ਬੰਗਲਾ ਲਕਸ਼ਮੀ ਓਬਰਜੀਬ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮ.)

ਰਜਿ. ਆਫਿਸ- ਐੱਸਸੀਓ 18-19, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜਿਲ, ਸੈਕਟਰ 9-ਫੀ, ਮਧਿਆ ਮਾਰਗ, ਓਡੀਗੜ੍ਹ- 160017

CIN: L00000CH1990PLC010573 Tel: 0172-2740352 Fax: 0172-2743057

Email: corporate@lakshmigroup.in, Website: www.lakshmigroup.in

ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ

1. ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ("ਏਜੀਐੱਮ") ਸਨੀਵਾਰ, 23 ਸਤੰਬਰ, 2017 ਨੂੰ ਥਾ.ਦੁ. 3.00 ਪੀਐੱਚਫੀ ਗਾਊਸ, ਪੀਐੱਚਫੀ ਓਬਰ ਆਡ ਬਮਰਸ ਐਂਡ ਇੰਡਸਟਰੀ, ਸੈਕਟਰ 31 ਏ, ਓਡੀਗੜ੍ਹ-160031 ਵਿਖੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਟ੍ਰਾਂਜੈਕਟ ਕਰਨ ਲਈ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਪਹਿਲ ਮਿਤੀ 12 ਅਗਸਤ 2017 ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

2. ਏਜੀਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ 2016-17 ਦੀ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ lakshmigroup.in 'ਤੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਭੇਜੀ ਗਈ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਆਪਣਾ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਇਆ ਸੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਮੋਡ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਆਗਿਆ ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ 'ਤੇ ਭੇਜੀ ਗਈ ਯੂਜ਼ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਨੂੰ ਪਹਿਲਾਂ ਤੋਂ ਹੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਡਿਸਪੈਚ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਿਆ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ 29.08.17 ਨੂੰ ਹੀ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਏਜੀਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦੀ ਡਿਸਪੈਚ ਦਾ ਕੰਮ ਮੁਕੰਮਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।

3. ਏਜੀਐੱਮ ਦੀ ਪਹਿਲਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਕਾਰੋਬਾਰ ਟ੍ਰਾਂਜੈਕਟ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਐਮ ਹੋਏ ਅਨੁਸਾਰ ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ, ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਦੋਵੇਂ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਵਿੱਚ ਜਾਂ ਡੀਮੋਕ੍ਰੇਟੀਕਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ 16 ਸਤੰਬਰ 2017 ਨੂੰ ਹੋ ਰਹੀ ਕਟ-ਆਫ ਅਨੁਸਾਰ ਆਪਣੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨੀਕਲ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਦੇ ਸਕਣਗੇ। ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਸਰਵਿਸ ਲਿਮਿਟਡ (ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ) ਸਿਸਟਮ ਦੁਆਰਾ ਏਜੀਐੱਮ ਦੀ ਥਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਦੂਜੇ ਥਾਂ ਤੋਂ ('ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ') ਜ਼ਰੀਏ ਦੇ ਸਕਦੇ।

(ਕ) ਏਜੀਐੱਮ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਐਮ ਕਾਰੋਬਾਰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜ਼ਰੀਏ ਟ੍ਰਾਂਜੈਕਟਡ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ।

(ਖ) ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ 20 ਸਤੰਬਰ 2017 (9 ਵਜੇ) ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ।

(ਗ) ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ 22 ਸਤੰਬਰ (ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ) ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ।

(ਘ) ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਦੇਣ ਦੀ ਇਲੈਜ਼ੀਬਿਲਟੀ ਡਿਟਰਮਾਈਨ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਕਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ 16 ਸਤੰਬਰ 2017 ਹੋਣੀ ਹੈ।

(ਙ) ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਰਾਹੀਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ 22 ਸਤੰਬਰ 2017 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਦੇਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

(ਚ) ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ, ਜੋ ਏਜੀਐੱਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਡਿਸਪੈਚ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸ਼ੇਅਰ ਲਏ ਹਨ ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਿਆ ਹੈ ਤੇ 16 ਸਤੰਬਰ 2017 ਅਨੁਸਾਰ ਕਟ-ਆਫ ਕਰਾਈ ਹੈ ਉਹ www.evotingindia.com ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈ ਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜੇ ਕਿਸੇ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਤੋਂ ਹੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਵਰਤ ਸਕਦੇ ਹਨ।

(ਛ) ਮੈਂਬਰ ਧਿਆਨ ਦੇਣ ਕਿ (ਕ) ਵੋਟਿੰਗ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੁਆਰਾ 22 ਸਤੰਬਰ 5 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਖਾਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਕ ਵਾਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਵੋਟ ਦੇ ਦਿੱਤੀ ਹੋਵੇਗੀ ਉਹ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਚ ਦੇਣ ਦੇ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੋਣਗੇ। (ਖ) ਬੈਲਟ ਪੈਪਰ ਦੁਆਰਾ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਏਜੀਐੱਮ ਵੱਲੋਂ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। (ਗ) ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐੱਮ ਨੂੰ ਵੋਟ ਦੇ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਉਹ ਏਜੀਐੱਮ ਅਟੈਂਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਪਰ ਦੁਬਾਰਾ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਦੇਣ ਦੇ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਰਹਿਣਗੇ ਅਤੇ (ਘ) ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸਦਾ ਨਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿੱਚ ਜਾਂ ਬੈਨੀਫੀਸ਼ਰੀ ਓਨਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿੱਚ ਨਾਂ ਦਰਜ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਡਿਪੋਜ਼ਿਟਰ ਦੁਆਰਾ ਮੇਨਟੇਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੋਵੇ ਆਪਣੀ ਕਟ-ਆਫ ਅਨੁਸਾਰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਨੋਟਿਸ ਡਿਸਪੈਚ ਦੌਰਾਨ ਨਾਏ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਸੀ। (ਙ) ਏਜੀਐੱਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.lakshmigroup.in 'ਤੇ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.lakshmigroup.in 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

(ਚ) ਮਿ. ਅਜੇ ਕੇ. ਰਤਰਾ, ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ (ਈ-ਮੇਲ cs@lakshmigroup.in) ਨਾਲ ਵੀ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਜੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਸਮੱਸਿਆ ਆਉਂਦੀ ਹੈ।

4. ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕ 18 ਸਤੰਬਰ 2017 ਤੋਂ 23 ਸਤੰਬਰ 2017 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ) ਤੱਕ ਸਲਾਨ ਕਲੋਜ਼ਿੰਗ ਵਜੋਂ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।

ਲਈ ਲਕਸ਼ਮੀ ਐਨਰਜੀ ਅਤੇ ਫੂਡ ਲਿਮਿਟਡ

ਸਹੀ

ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ ਉਪਲ

ਸੇਅਰਪੈਨ ਐਂਡ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਸਥਾਨ : ਖਮਾਣੋ

ਮਿਤੀ : 01.09.2017

ਦੇਸ਼ ਸੇਵਕ

Sat, 02 September 2017
www.readwhere.com/c/21801649

